
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРИДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   

VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 524/30-2017 

від 22 грудня 2017 року      

                                                                                                                        м. Заставна 

Про затвердження технічної 

документації з нормативної  

грошової оцінки земель м. Заставна  

 

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель                    

м. Заставна Заставнівського району Чернівецької області, розроблену Товариством з 

обмеженою відповідальністю «Глобус КО», з метою забезпечення економічного 

регулювання земельних відносин в м. Заставна, визначення розмірів плати за 

користування землею, керуючись  ст.201 Земельного кодексу України, ст.ст.15, 18, 20 

Закону України «Про оцінку земель» № 1378-IV від 11.12.2003 р., п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель                     

м. Заставна, якою передбачено: 

1) Базова вартість 1 кв. м. земель міста Заставна – 100,86 грн. 

2) Локальні коефіцієнти та місце розташування земельних ділянок в межах 

економіко-планувальних зон. 

3) Грошова оцінка 1 га сільськогосподарських угідь. 

 

2. Офіційно оприлюднити це рішення в районній газеті «Голос краю». 

3. Дане рішення набирає чинності з 1 січня 2018 року. 

4.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

               

 


